Vah, Ey, Ey,
Perij, Weh mir.

Hoc malum. Et meus Amor &
Glycerij sollicitudo, Dieser vnsfal.

Integrascit. Instauratur. Ad intes
grum tedit, Wird wider new.

Siccine. Apostrophe ad Dauum,
Sic ne (oportuit) ? Hatz dan alsd seits
müssen vnd.

Solicitarier, Betrußt werden,
Me atq; illam miseros, Sie vnd
mich armen leutte.

Tua

TERENTII.

Tua opera per te, Durch dich
schelmen Dau.

Reijct, n. omnem culpam in Das-
uum. Cuius Consilio fretus est.
Nam accesor, Ich werde gefors-
dert.

Iteirco, Dessoßalben,
Quod sensit, Die weil sie ver-
standen hat.

Apparari mihi (sicut supra) Das
man mich opffern wil.

Nuptias, Auff die fleisch bane
Quibus quidem, Allen diesen
fachen.

Poterat quiesci, Hette man rues-
he funden.

Quam facile, Gantz leichtlich.
Si quiesset, quieuisset, Wu fried
gehalten hette.

Hic, Der Unflat Dauus.
Age. Increpatis cum amarulen.
Eigoneia, Ach liber ja.

Si hic

ANDRIA

Si hic non insanit, Schwirnt er
nicht?

Sua sponte, Für sich selbs.
S. tis, Leider alzuuel.
Instiga hilff jm darzu gib jm
vrsache?

Atque Aedepol, Vnd warlich,
Ea est res, Das ist die sache.
Proptereas, Vnd deshalbent.
Misera, Die arme brecklin.
Nunc est in mœrore, Jetzt gang
betröbt ist.

Mœror. ægritudo flebilis illi. tuse.
Mylis Alteueratio est. Si a nomis
ne eius incipias cum quo loqueris.
Adiuro tibi. Ad auget. Valde
iuro tibi, Ich schwere dyrs.

Per omnes Deos, zu Gott vnd
allen Heiligen.

Me nunq̄ deserturum eam, Ich
wil sie nynumer mehr verlassen.
Non

TERENTII.

Non, Ich wils nicht thun.
Si sciam, Wn ichs wissen solle.

Mibi capiundos esse inimicos,
Das ich mir solt zu feinde
machen.

Omnis homines, Alle menschen
Alle welt.

Expetui mihi hanc, Ich habe
sie mir er weit ausserlesen.

Contigit. Quod vix euenit Cons
igisse dicitur, Und ist mir beschert.

Conueniunt mores, Tre weyse
Gefelt mir.

Valeant. Abeant, Gott gebe dem
ein gnt sar.

Qui volunt, Die do begeren.

Dissidium, Trennung.

Inter nos, Zwischen uns.

Nemo admittet mihi hanc, Niemand
sol mir sie nemien.

Nisi mors, Den der Todt.

Multa

ANDRIA

Multa omnino sunt in hac oratione
Pamphili, Principio constantia pluris
facit & fidem quam amiciciam omnium
hominum. Deinde tam moderate om-
nia dicit ut neminem perspringat ut ne-
minis sit iniurius. Quamq. n. de patre
queratur. Tamen tanta verecundia hoc
facit ut τω ενΦιμισμω παραδοξως
ut ait Donatus locutus esse videatur
Addit præterea Coniugij proprium.
Nempe animorum & morum consens-
sum. Ad finem subiecta est forma qua
etiam hoc tempore in Germania confir-
mantur Matrimonia. Hanc nisi mors,
mihi admet nemo. Quod signi est cum
morem vetustum esse. Et a Patriib. acq
Patriarchis acceptum tanq; per manum
ad nos atq; ad hæc tēpora Permanasse,